

JCM Tørring A/S
Overbygård 2, 7160 Tørring

Årsrapport for
1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 29 92 24 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

James Poul Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JCM Tørring A/S Overbygård 2 7160 Tørring
	CVR-nr.: 29 92 24 89
	Stiftet: 25. september 2006
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Bestyrelse	Benny Myllerup Laursen, Formand James Poul Christensen Lone Karup Christensen
Direktion	James Poul Christensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	J.P.C. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter produktion og handel med stabel- og pallevendere af meget høj kvalitet baseret på mange års erfaring og research indefor flere brancher.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 156.346 kr. mod 30.344 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.917 kr. mod 5.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Driftsresultat	156.346	30.344
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.587	3.932
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.602</u>	<u>-27.581</u>
Resultat før skat	142.331	6.695
2 Skat af årets resultat	<u>-31.414</u>	<u>-1.000</u>
Årets resultat	<u>110.917</u>	<u>5.695</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>110.917</u>	<u>5.695</u>
Disponeret i alt	<u>110.917</u>	<u>5.695</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	190.000	251.527
Forudbetalinger for varer	0	140.000
Varebeholdninger i alt	<u>190.000</u>	<u>391.527</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	204.639	285.220
Udsudte skatteaktiver	0	13.000
Andre tilgodehavender	102.474	0
Tilgodehavender i alt	<u>307.113</u>	<u>298.220</u>
Likvide beholdninger	<u>350</u>	<u>604</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>497.463</u>	<u>690.351</u>
Aktiver i alt	<u>497.463</u>	<u>690.351</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-214.040	-324.957
Egenkapital i alt	<u>285.960</u>	<u>175.043</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	171.589	215.171
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	207.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	19.142
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.414	0
Anden gæld	0	73.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.503</u>	<u>515.308</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>211.503</u>	<u>515.308</u>
Passiver i alt	<u>497.463</u>	<u>690.351</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	-330.652	169.348
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.695</u>	<u>5.695</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	-324.957	175.043
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>110.917</u>	<u>110.917</u>
	<u>500.000</u>	<u>-214.040</u>	<u>285.960</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.602	27.581
	<u>18.602</u>	<u>27.581</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.414	0
Årets regulering af udskudt skat	13.000	1.000
	<u>31.414</u>	<u>1.000</u>